
Città di Randazzo
(PROVINCIA DI CATANIA)

ORDINANZA N.6B DEL

IL SINDACO

VISTE le precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
Centro Storico, nonché in Piazza Loreto ed aree limitrofe;

CONSIDERATO che con Decreto Sindacale nr. 20 del 27/05/2016 sono state aperte le attività

estive inerenti l'Estate Randazzese 2016 ed individuate le aree da destinare allo svolgimento delle
relative manifestazioni;

RAVVISATA la necessità in occasione dell'uscita della "Vara" e dello svolgimento dello

spettacolo serale in P.zza Loreto, di modificare limitatamente alla giornata del 15/08/2016 la

viabilità in Via Umberto e nelle principali strade urbane interessate da un notevole flusso veicolare;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

15/8/2016 (Ferragosto)

dalle ore>08,00 del 15/8/2016 alle ore 02,00 del 16/8/2016

il divieto di transito e sosta con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie e
piazze:

• Via Umberto, tratto compreso tra la Via Bonaventura e la P.zza Municipio

dalle ore 08,00 alle ore 24,00 del 15/8/2016

• estensione di validità dei divieti di sosta per i veicoli a motore con relativa rimozione

forzata, posti in Via Umberto tratto compreso tra P.zza Municipio e la Via Garibaldi

dalle ore 08,00 del 15/8/2016 alle ore 02,00 del 16/8/2016

il divieto di sosta per i veicoli a motore con relativa rimozione forzata nelle seguenti vie e piazze

• P.zza Basilica

• Via D. degli Abruzzi (Tribonia)



dalle ore 14,00 alle ore 24,00 del 15/08/2016

II divieto di sosta per i veicoli a motore con relativa rimozione forzata , nelle seguenti vie e piazze

• Via Umberto, tratto compreso tra la Via Bonaventura e la Via Garibaldi

dalle ore 14,00 del 15/08/2016 alle ore 02,00 del 16/08/2016

il divieto di transito per tutti i veicoli a motore, con esclusione per i residenti, nelle seguenti vie e

piazze:

• P.zza XX Settembre, tratto compreso tra la Via Fisauli e la P.zza Municipio

• Via Gaeta nel tratto compreso tra la Via D. degli Abruzzi e la Via Umberto

• Via Brontese nel tratto compreso tra la Via Mauro e la Via Gaeta

• Via Gaetano Basile, nel tratto compreso tra la Via Salerai e la Via Tagliamento;

• Stradello di collegamento tra la Via Santuario e la Via Bonaventura;

• Via Santuario.

dalle ore 14,00 del 15/08/2016 alle ore 02,00 del 16/08/2016

il divieto di accesso per tutti i veicoli a motore, con esclusione per i residenti, nelle seguenti vie e

piazze:

• Via Gaetano Basile, tratto compreso tra la Via Dei Portale e la Via Salerai;

• Via V. Veneto, tratto compreso tra P.zza XI° Bersaglieri e Via Dei Romano

• Via Galliano, tratto compreso tra la Via Dei Romano e P.zza Loreto

dalle ore 14,00 del 15/08/2016 alle ore 02,00 del 16/08/2016

II divieto di sosta per i veicoli a motore con relativa rimozione forzata, nelle seguenti vie e piazze

Via Dominedo lato Nord tratto compreso tra la Via Dei Zingali e Via P. Mattarella, P.zza Francesco

Vagliasindi lato villetta comunale - Via Salemi tratto compreso tra P.zza F. Vagliasindi e Via G.

Basile

dalle ore 15,00 del 15/08/2016 sino al transito della Vara

il divieto di transito per tutti i veicoli a motore, nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto, tratto compreso tra la P.zza Municipio e la Via D. degli Abruzzi e tra la Via

Collegio e Largo Ainzara

dalle ore 15,00 del 15/8/2016 sino alla conclusione della manifestazione canora in P.zza Loreto

la deviazione del traffico veicolare in transito per i paesi limitrofi secondo le indicazioni fornite

dalla segnaletica alternativa apposta sui vari percorsi e dal personale predisposto per tale servizio

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente..

> L'Ufficio Tecnico (VIII° S.O) è incaricato della predisposizione e collocazione della

relativa segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da

chiunque ne abbia l'obbligo.

A

ÌNDACO
Prof. Miih'èk Mangiane


